
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -јуни (Weekly analysis -june)

 Скопски-Skopski  Југоисточен-Southeast
Просечна најзастапена 

цена

 Скопје-Skopje Струмица-Strumica Most frequently price

БЕЛА ПИПЕРКА WHITE PEPPER 40,2 35,50 37,75

БОРАНИЈА GREEN BEANS 41,67 20,00 30,84

ГРАВ BEANS 115,00 0,00 115,00

ГРАШОК PEAS 35,00 20,00 27,50

ДОМАТ TOMATO 42,14 29,75 35,95

ЗЕЛЕНА САЛАТА (парче) GREEN SALAD 7,78 2,00 4,89

ЗЕЛКА  CABBAGE 21,67 3,38 12,53

КАРФИОЛ CAULIFLOWER 0,00 30,00 30,00

КОМПИР (млад) POTATO (young) 16,67 7,00 11,84

КОМПИР POTATO 10,56 5,00 7,78

КРАСТАВИЦА CUCUMBER 18,33 9,50 13,92

КРОМИД (млад)-парче ONION (young)-piece 1,00 0,00 1,00

КРОМИД ONION 16,25 6,50 11,38

ЛУК - млад (парче) GARLIC (young)-piece 2,75 2,40 2,58

ЛУК GARLIC 115,00 0,00 115,00

ЛУТА ПИПЕРКА HOT PEPPER 61,25 50,00 55,63

МАГДОНОС (Китка) PARSLEY 7,33 0,00 7,33

МОДАР ПАТЛИЏАН EGGPLANT 106,88 24,00 65,44

MOPKOB CARROT 34,44 40,00 37,22

ОРИЗ RICE 50,00 0,00 50,00

ПАШКАНАТ PARSNIPS 100,00 0,00 100,00

ПРАЗ (парче) LEEK -piece 4,00 0,00 4,00

РОТКВИЦА (парче) RADISH 3,89 0,00 3,89

СПАНАЌ SPINACH 25,00 0,00 25,00

СУВА ПИПЕРКА DRY PEPPER 240,00 0,00 240,00

ТИКВИЦА ZUCCHINI 32,44 10,67 21,56

ЦВЕКЛО BEETROOT 36,67 10,00 23,34

ЦРВЕНА ЗЕЛКА RED  CABBAGE 35,00 0,00 35,00

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram

Зеленчук Vegetables


